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Przygotowania do Świąt Wielkanocnych  

 
Okres przedświąteczny upłynął nam w atmosferze radości i tworzenia. Dzieci upiększały kąciki 

w sali, tworzyły prace plastyczne, kartki świąteczne oraz stroiki. Odbyły się też warsztaty z 

ozdabiania jajek- czyli tworzenie wielkanocnych pisanek. Przypominaliśmy sobie świąteczne 

tradycje i braliśmy udział w różnych zabawach. Było naprawdę wesoło i kolorowo! 



W grupie I „Misie” 

   

  
Wielkanocne zabawy plastyczne jak wiosna wesołe! 



 
Warsztaty Wielkanocne  



  

   
„Misie” bardzo się starały aby jajka były wiosenne i kolorowe. 



Wielkanocne króliczki w „Misiach”  

  

   



Kartki dla Fundacji „Polacy na Kresach” 
 

  

 

Serdeczne podziękowania za kartki wykonane przez dzieci z P318 „Zielony Zakątek”. 

Wszystkie kartki zostały przekazane dla Fundacji „Polacy na Kresach” gdzie wraz z darami 

pojechały do Polaków na Litwę.  

 

 

 



 
Nasi Rodacy mieszkający na Litwie z radością przyjmą tak piękne życzenia. 

 



„Kotki” wprowadzają klimat Świąt Wielkanocnych 

  

 Wielkanoc już blisko! 



Wielkanocne kompozycje „Jeżyków” 
 

 
Wielkanocne świętowanie jak wiosna zielone i wesołe! 

 



Wielkanoc w grupie V „Rybki” 
 

 
Wiosna, Wielkanoc niesie radość i nadzieję! 

 

 



 
„Kolorowe pisanki” w wielkanocnym koszyku. 

 



  

  
Tablica multimedialna też wielkanocna! 



  

 
„Rybki” z dumą prezentują swoje prace o tematyce wielkanocnej. 



W grupie VI „Biedronki” 

 
„Wielkanocne króliczki”. 

 



W grupie IV „Motylki”  

 
„Wielkanocne baranki” 



  

  
Wielkanocne prace plastyczne „Motylków” 



Wielkanoc w grupie VI „Biedronki” 

   



  
„Wielkanocne pisanki” w pełnej gotowości! 

 



„Dzień Ziemi” w „Zielonym Zakątku” 

 
Początek wiosny przypomina nam, jak ważna dla człowieka jest budząca się do życia przyroda. 

Powinniśmy ją szanować i dbać o nią, gdyż jest częścią naszej planety. Do tego właśnie podczas 

obchodów Dnia Ziemi zachęcały przedszkolaki z „Zielonego Zakątka”. Grupy wykonały 

ekologiczne plakaty oraz uczestniczyły w pochodzie z okazji Dnia Ziemi, rozdając 

przechodniom kwiatki z papieru- na znak zwrócenia uwagi na ochronę przyrody.  

Nasza Ziemia jest kochana, dziś świętuje już od rana, 

każdy - mały oraz duży, niech się zdrowiu jej przysłuży! 



W grupie IV „Motylki” 

  

  
 



 
 



W grupie VI „Biedronki” 

  
 

 



  
 



W grupie III „Jeżyki” 

  



  
 



W grupie II ‘Kotki”  

  
 



 



W grupie I „Misie”  

 
 



 
 



„Misie” przygotowują plakat na Dzień Ziemi 

   

  



W grupie V „Rybki”  

 
 

 



 

   



 

  



Światowy Dzień Sportu 

 



W grupie V „Rybki” 

 

  



  

  
„Rybki” starają się wykonywać wszystkie ćwiczenia poprawnie. 



Piękny, wiosenny „Kącik przyrody” w grupie „Kotków” 

  
Dzieci same przyniosły kwiaty i bardzo o nie dbają, podlewają. 



Bociany już przyleciały do „Jeżyków” 

  
 

 



   
 



Konkurs wielkanocny w grupie III „Jeżyki” 

   

  

Wszyscy z zaciekawieniem czekali na wyniki konkursu na najdłużej kręcące się jajko. 



Nagrody w konkursie „Wiosenni Detektywi” 

  
Pani Dyrektor wręczyła nagrody dzieciom, które brały udział w konkursie. 

 



   
Nagrodzone dzieci z grupy „Kotków” 



 
„Rybki” z dumą prezentują swoje nagrody. 

 



  
„Wiosenni detektywi” na medal. 

 



Warsztaty plastyczne w grupie V „Rybki” prowadzone przez absolwentów 

  

  
Nasi absolwenci Klara, Ola, Tola i Laura w trakcie warsztatów. 



  

   



    

  
„Rybki” prezentują wykonane prace. Dziękujemy i zapraszamy ponownie! 



Teatrzyk w „Rybkach” 

 

„Rybki” bardzo lubią zabawy w teatrzyk.  



„Jeżyki” poznają świat ptaków 

   

   
Świat ptaków jest dla przedszkolaków bardzo ciekawy i fascynujący. 



Wiosenne drzewa w „Kotkach”  

 

 
„Kotki” kochają wiosnę! 



  
„Kontakt ze sztuką to prawdziwy relaks i rozwój twórczej aktywności dziecka. 

 



Pani Madzia i Bruno z grupy „Kotków” 

 
Okazało się, że pani Madzia i Bruno preferują ten sam styl ubierania się. 

 



Koncert „Wiosenne wędrówki”  
 

  

 

Podczas koncertu dzieci zapoznały się z instrumentem muzycznym wiolonczelą.  

Słuchały opowieści o wiosennych wędrówkach i utworów muzycznych na pianino i wiolonczelę. 

 



 
Koncerty kształtują pozytywne emocje i relaksują.  



Teatrzyk „Złota Rybka” 

  
 

Teatrzyk przedstawił nam historię o złotej rybce, którą niby każdy z nas zna, ale pokazał ją na 

nowo. Dzieci aktywnie uczestniczyły w przedstawieniu, było tez wiele sytuacji promujących 

ekologiczne zachowania, zaś zakończenie zadziwiło nas i nauczyło, że każdemu warto dać 

drugą szansę. Nawet zła żona rybaka potrafi się zmienić na lepsze a śmieci i zanieczyszczenia 

na naszej planecie znikają z pomocą rąk dobrych ludzi, troszczących się o wspólne dobro… 



  

  
Przedszkolaki brały aktywny udział w przedstawieniu.  



Wizyta przedszkolaków w bibliotece  

 
W kwietniu przedszkolaki z „Zielonego Zakątka” po raz kolejny wybrały się z wizytą do biblioteki.  

Dowiedziały się, gdzie znajduje się przeznaczony specjalnie dla nich regał z książkami. Następnie zostały 

im zaprezentowane różnego rodzaju książeczki z działu dziecięcego. Dzieci dowiedziały się ciekawostek o 

książkach i różnych sposobach ich wydawania. Przedszkolakom bardzo spodobały się kolorowe i bogato 

ilustrowane pozycje, które z chęcią oglądały. Utrwalone zostały również informacje na temat pracy 

bibliotekarza, korzystania z biblioteki oraz przypomniane zasady właściwego zachowania w bibliotece. 

Spotkanie odbywało się w miłej, pełnej wrażeń atmosferze. Na koniec dzieci narysowały ulubionych 

bohaterów bajek oraz otrzymały upominek . Dla wielu przedszkolaków, była to niezapomniana i na 

pewno nie ostatnia wizyta w „domu książek”. 



  

  
Dzieci rysowały ulubionych bohaterów. 



 
 

 



   

   



 
 



   

   
 

 



   

   
 



  
 

 



  

 



„Warsztaty malowania kubków”- upominków dla Mamy i Taty. 

     

  



     

   
 



  
 



  



  
 



Tematy o zwierzętach w przedszkolu 

W grupie VI „Biedronki” 

 

 

W ramach tematu „Zwierzęta z naszych lasów” „Biedronki” wraz z rodzicami przygotowały 

mini prezentację na temat wybranych zwierząt. Dzieci z zaangażowaniem zaprezentowały 

swoje prace na forum grupy.  



  
 

 



  
Dziękujemy Rodzicom za zaangażowanie w przygotowaniu prezentacji. 

 



Tematy o zwierzętach w „Rybkach”  

  

  



 

 
„Rybki” wykonały prace przestrzenne. Kochają zwierzęta! 


